w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i złożenia w tym zakresie stosownego 
oświadczenia w umowie sprzedaży;

3) budowy zjazdu na własny koszt bez prawa roszczeń wobec sprzedającego w przypadku 
realizacji zjazdu.

12. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 650 000 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż działki nr 135 w obrębie B-32 zwolniona jest z podatku 
VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 894, 896, 1203, 1541 
i 1811), natomiast sprzedaż działki nr 111/35 w obrębie B-32 zwolniona jest z podatku VAT 
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług.
Wadium wynosi 65 000 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych).
Postąpienie wynosi nie mniej niż 6 500 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych).
Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu.

Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia o przetargu

 gen. Jarosława Dąbrowskiego 184A, 194A i 196 oraz gen. Jarosława Dąbrowskiego 
bez numeru, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr:

[...]

wjazdu wszelkich pojazdów mechanicznych; po sprzedaży działka nr 217/119 
w obrębie G-7 zostanie odłączona do odrębnej księgi wieczystej.

14. Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 12.12.2025 r.

11

15. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2 175 000 zł (słownie: dwa miliony sto 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) brutto, w tym podatek VAT według obowiązującej 
stawki 23% od sprzedaży działek nr 46/2 i 205/5 w obrębie G-7 oraz części działek 
nr 217/117 i 217/119 w obrębie G-7 o łącznej powierzchni 2408 m2. Sprzedaż działek 
nr: 217/121, 217/123, 217/125, 217/127, 217/129, 208 i 50/3 oraz części działek nr 217/117

[...]

i 217/119 w obrębie G-7 o łącznej powierzchni 8553 m2 zwolniona jest z podatku VAT 
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 894, 896, 1203, 1541 i 1811).
Wadium wynosi 217 500 zł (słownie: dwieście siedemnaście tysięcy pięćset złotych).
Postąpienie wynosi nie mniej niż 21 750 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt złotych).
Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu.

Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia o przetargu

 ul. Rokicińskiej bez numeru, oznaczonej w obrębie geodezyjnym W-39 jako działki 
nr: 19/4, 19/5 i 19/6 o łącznej powierzchni 5579 m2, dla której prowadzona jest księga